
UCHWAŁA NR 102/III/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 13 ust. 1, 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 5 lat nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin, określonych w załączniku będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy nieruchomości, o których mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 1 z 26



Załącznik
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Lp. Oznaczenie nieruchomości według 
ewidencji gruntów i księgi wieczystej

Pow.
m²

Położenie 
nieruchomości

1. cz. dz. nr 61/5 (obr. 46 ark. 9 KW LU1I/00213451/0) 361 ul. Mełgiewska 93

2. cz. dz. nr 58/10 ( obr. 46 ark. 8 KW LU1I/00127810/5) 417 ul. Mełgiewska

3. cz. dz. nr 147/4 (obr. 43 ark.21 KW LU1I/00238366/8) 133 ul. Eugeniusza Romera 65 A

4. cz. dz. nr 147/4 (obr. 43 ark.21 KW LU1I/00238366/8) 120 ul. Eugeniusza Romera 55A

5. cz. dz. nr 147/4 ( obr. 43 ark.21 KW LU1I/00238366/8) 114 ul. Eugeniusza Romera 83A

6. cz. dz. nr 147/4 (obr. 43 ark.21 KW LU1I/00238366/8) 80 ul. Eugeniusza Romera 87A

7. cz. dz. nr 147/4 (obr.43 ark. 21 KW LU1I/00238366/8) 15 ul. Eugeniusza Romera 91 A

8. cz. dz. nr 147/4 (obr.43 ark.21 KW LU1I/00238366/8 95 ul. Eugeniusza Romera 71A

9. cz. dz. nr 147/4 ( obr.43 ark.21, KW LU1I/00238366/8) 103 ul. Eugeniusza Romera 81A

10. cz. dz. nr 147/4 ( obr.43, ark.21, KW LU1I/00238366/8) 71 ul. Eugeniusza Romera 57

11. cz. dz. nr 147/4 ( obr.43 ark. 21, KW LU1I/00238366/8) 34 ul. Eugeniusza Romera 53 A

12. cz. dz. nr 201/2 (obr. 28 ark. 4 KW LU1I/00198402/0) 109 ul. Wapienna 24 M

13. dz. nr 245/5 (obr. 31 ark. 6 KW LU1I/00110149/8) 573 ul. Urocza

14. cz. dz. nr 9 ( obr. 13 ark. 1 KW LU1I/00177013/3) 2000 ul. Turystyczna

15. cz. dz. nr 3/2 ( obr. 14 ark. 3 KW LU1I/00149710/4) 32 ul. Lwowska

16. cz. dz. nr 29 ( obr.14 ark. 9, KW LU1I/00151577/6) 25 ul. Kustronia 1

17. cz. dz. nr 5/18 (obr. 29 ark. 3 KW LU1I/00170693/4) 35 ul. Głęboka 11

18. cz. dz. nr 1/23 ( obr. 43 ark. 15 KW LU1I/00152596/2) 15 ul. Smoluchowskiego

19. cz. dz. nr 1/23 ( obr.43, ark. 15 KW LU1I/00152596/2) 15 ul. Smoluchowskiego

20. cz. dz. nr 41/5 ( obr. 7 ark.3 ) 35 ul. Mieczysława Biernackiego 2a

21. dz. nr 163/9 ( obr. 25 ark.4, KW LU1I/00191206/7) 121 ul. Romanowskiego 3

22. cz. dz. nr 82( obr.27, ark.4, KW LU1I/00196205/5) 25 ul. Wyżynna 31 a

23. cz. dz. nr 304/1 (obr. 31, ark.12 KW LU1I/00064058/5) 250 ul. Jagiellońska 32

24. cz. dz. 36/2 ( obr.42, ark.13, KW LU1I/00129883/1) 20 ul. Unicka 2

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 2 z 26



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 3 z 26



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 4 z 26



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 5 z 26



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 6 z 26



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 7 z 26



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 8 z 26



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 9 z 26



Załącznik graficzny nr 8
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 10 z 26



Załącznik graficzny nr 9
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 11 z 26



Załącznik graficzny nr 10
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 12 z 26



Załącznik graficzny nr 11
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 13 z 26



Załącznik graficzny nr 12
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 14 z 26



Załącznik graficzny nr 13
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 15 z 26



Załącznik graficzny nr 14
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 16 z 26



Załącznik graficzny nr 15
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 17 z 26



Załącznik graficzny nr 16
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 18 z 26



Załącznik graficzny nr 17
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 19 z 26



Załącznik graficzny nr 18
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 20 z 26



Załącznik graficzny nr 19
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 21 z 26



Załącznik graficzny nr 20
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 22 z 26



Załącznik graficzny nr 21
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 23 z 26



Załącznik graficzny nr 22
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 24 z 26



Załącznik graficzny nr 23
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 25 z 26



Załącznik graficzny nr 24
do uchwały nr 102/III/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2019 r.

Id: 75A38E22-7ED2-4F9B-9C98-8852B35D7ECD. Podpisany Strona 26 z 26




